

CV



Belinda Taranger Ingebrigtsen

Partner

E-post: bti@kluge.no

UTDANNING

2004	Advokatbevilling
2002	Cand.jur. UIB

ARBEIDSERFARING

2015	Partner, Kluge Advokatfirma AS
2014 - 2015	Assosiert partner, Kluge Advokatfirma DA
2010 - 2014	Senioradvokat, Kluge Advokatfirma DA
2007	Foreleser UIS
2008 - 2009	Advokat, Kluge Advokatfirma DA
2007 - 2008	Advokatfullmektig, Kluge Advokatfirma DA
2006 - 2007	Konstituert tingrettsdommer, Stavanger tingrett
2004 - 2006	Dommerfullmektig, Stavanger tingrett
2002	Sensor, UIB
2002 - 2004	Universitetslektor, UiB

KOMPETANSEOMRÅDER

Fast eiendom, kontraktsrett, forbrukerrett, handel og industri, generasjonsskifter, tvisteløsning og prosedyre.

Belinda Taranger Ingebrigtsen arbeider i dag primært med spørsmål vedrørende fast eiendom, generell kontraktsrett, handel og industri, tvisteløsning og prosedyre. Ingebrigtsen arbeider også tidvis med arve- og familierettslige spørsmål, da særlig generasjonsskifter.

Ingebrigtsen startet sin karriere som universitetslektor ved Universitetet i Bergen, det juridiske fakultet, i perioden 2002-2004. I denne tidsperioden underviste hun blant annet i fagene kontraktsrett, helse og sosialrett, forvaltningsrett, offentlige anskaffelser, internasjonal rett og menneskerettigheter. Ingebrigtsen var etter tiden på universitetet dommerfullmektig og konstituert dommer ved Stavanger tingrett, og opparbeidet seg da bred erfaring innen flere fagfelt. I tillegg til arbeidet ved Stavanger tingrett fortsatte Ingebrigtsen som sensor og foreleser, sideverv som Ingebrigtsen fortsatt tidvis innehar både ved universitetet i Bergen og i Stavanger. Ingebrigtsen har fått gjennomgående meget gode tilbakemeldinger på

undervisningen. Ingebrigtsen påtar seg årlige sensoroppdrag og veiledningsoppdrag for jusstudenter på deres masteroppgave.

Ingebrigtsen har de senere årene skaffet seg erfaring fra flere oppdrag som styremedlem i både aksjeselskap og allmennaksjeselskap, og er for tiden styreleder i Peder Smedvigs Stipendiefond.

Ingebrigtsen har i tiden som advokat opparbeidet seg god og variert prosedyreerfaring både for tingrett og lagmannsrett.

I tiden som advokat har Ingebrigtsen bistått klienter blant annet med grunnverv, håndtering av offentlige myndigheter, utvikling og salg av nærings- og boligeiendomsprosjekter, fremforhandling og inngåelse av større og mindre leiekontrakter, samt generell rådgivning og øvrig kontraktsinngåelse. Ingebrigtsen bistår også jevnlig større utbyggere i forhold til reklamasjoner fra kjøperne.

Ingebrigtsen har videre håndtert flere store kontraktsforhandlinger, herunder opp mot større internasjonale aktører, og deltatt i arbeid med diverse transaksjoner. Hun har dessuten erfaring innen entrepriserett, og har herunder utarbeidet entreprisaftaler og fulgt opp byggeprosjekter, samt bistått i forbindelse med entrepriserettslige tvister.

Ingebrigtsen bistår jevnlig ulike selskaper i forbindelse med deres daglig drift, herunder i relasjon både til avtaler med forretningsforbindelser og kunder, utarbeidelse av sikkerhetsdokumenter og generelle rutiner for compliance, samt inngåelse av låneavtaler, kjøp- og salg av fast eiendom og av virksomhet etc.

Ingebrigtsen bistår i tillegg flere klienter i forbindelse med arve- og familierettslige spørsmål, herunder spesielt større og komplekse generasjonsskifter.

UNDERVISNING, KURS OG FOREDRAG

Ingebrigtsen har i flere år jevnlig opptrådt som sensor på UiB og UiS, de siste årene primært mastergradsensur. Hun er årlig veileder for masterstudenter innenfor de formuerettslige fagene. Ingebrigtsen holder jevnlig jurs, herunder for eksempel om byggherreforskriften, ulike relevante dommer og etikk, samt har de siste årene vært fast foredragsholder på Advokatkurset om blant annet skriving av stevning og tilsvar.

PUBLIKASJONER

Medforfatter i "Getting the deal through - Real Estate 2011"

Medforfatter i "Getting the deal through - Real Estate 2013"

Medforfatter i "Getting the deal through - Real Estate 2015"

VERV MED MER

Styreleder Peder Smedvig Stipendiefond

Styreleder Fru Magnhild og Olaf Andresens legat

Tidligere styreleder Faber Eiendom AS

Tidligere styremedlem Faber Bygg AS

Tidligere styremedlem i Badger Explorer ASA og Faber Bygg AS, samt flerårig ansattrepresentant i styret i Kluge Advokatfirma AS
Medlem av Advokatforeningen

KEY KOMPETENCE

Belinda Taranger Ingebrigtsen har gjennom sitt daglige virke opparbeidet seg gode evner til problemløsning, samt evner til raskt å sette seg inn i nye fagområder. Ingebrigtsen er meget strukturert og har gode evner til raskt å systematisere større sakskompleks og problemstillinger slik at en får avklart hva som er de sentrale og/eller springende punkter. Ingebrigtsen har videre erfaring med strategisk styrearbeid, dette i forhold til bedrifter både i medgang og i motgang. Ingebrigtsen er en god organisator, hun samarbeider godt med andre, hun er effektiv og har stor arbeidskapasitet.

SPRÅK

Norsk
Engelsk